
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση, προκήρυξη και ανάθεση διενέργειας της 
Έρευνας Ασφαλιστικών Επιχειρήσεων, έτους ανα-
φοράς 2021.

2 Έγκριση, προκήρυξη και ανάθεση διενέργειας της 
Έρευνας Συνταξιοδοτικών Ταμείων, έτους αναφο-
ράς 2021.

3 Υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α. 
Δήμου Δέλτα για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 8903/Β3-251 (1)

Έγκριση, προκήρυξη και ανάθεση διενέργειας 
της Έρευνας Ασφαλιστικών Επιχειρήσεων, έτους 
αναφοράς 2021.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ-
ΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α’ 38) και ειδικότερα της 
περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14,

β. του π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-
στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Α’ 114),

γ. της υπό στοιχεία ΓΠ  - 400/27.8.2012 απόφασης 
«Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής» (Β’ 2390),

δ. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις)» (Α’ 143).

2. του ν. 4336/2015 με έναρξη ισχύος από 1.1.2016 «Συ-
νταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης 
Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό 
Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμ-
φωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

3. το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από Δια-
τάκτες» (Α’ 145).

4. Την υπό στοιχεία 22957ΕΞ2021 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 
Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 140/2021) και (Υ.Ο.Δ.Δ. 149/2021).

5. Τον Κανονισμό 2019/2152 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Νοεμβρίου 2019, 
σχετικά με τις ευρωπαϊκές στατιστικές για τις επιχειρή-
σεις και την κατάργηση 10 νομικών πράξεων στον τομέα 
των στατιστικών για τις επιχειρήσεις.

6. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό 2020/1197 της Επιτρο-
πής της 30ης Ιουλίου 2020, που αφορά στους πίνακες 
δεδομένων που πρέπει να καταρτιστούν, στον ορισμό 
των μεταβλητών και στην τεχνική μορφή των δεδομένων 
που διαβιβάζονται.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυ-
τής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολο-
γισμού της ΕΛΣΤΑΤ, αποφασίζουμε:

1. α. Εγκρίνουμε και προκηρύσσουμε τη διενέργεια της 
Έρευνας Ασφαλιστικών Επιχειρήσεων, κατά τη διάρκεια 
του έτους 2022 και έως τον Φεβρουάριο του 2023, με 
περίοδο αναφοράς των στοιχείων το έτος 2021.

β. Αναθέτουμε στο Τμήμα Στατιστικών Διάρθρωσης 
Επιχειρήσεων της Διεύθυνσης Στατιστικών Επιχειρήσεων 
της ΕΛ.ΣΤΑΤ τη διενέργεια της ανωτέρω έρευνας.

2. Η εν λόγω έρευνα διενεργείται στο πλαίσιο υλο-
ποίησης του Κανονισμού 2019/2152 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Νοεμβρίου 
2019, και αποσκοπεί στη συλλογή και κατάρτιση εναρ-
μονισμένων στατιστικών στοιχείων στα κράτη-μέλη 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για τις βασικές μεταβλητές 
των επιχειρήσεων, οι οποίες δραστηριοποιούνται στον 
τομέα Κ της NACE αναθ.2 - τάξεις 6511, 6512 και 6520 
(στοιχεία ενεργητικού, στοιχεία παθητικού, καταστάσεις 
εκμετάλλευσης ανά κλάδο ασφάλισης, κατάσταση λογα-
ριασμού αποτελεσμάτων χρήσεως, στοιχεία απασχόλη-
σης), προκειμένου να προσδιορισθεί η συνεισφορά του 
τομέα στη διαμόρφωση του εθνικού εισοδήματος και, 
παράλληλα, να καλυφθούν οι στατιστικές απαιτήσεις 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης, εντός των προβλεπόμενων 
προθεσμιών.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 122

1697

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.17 21:53:42
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1698 Τεύχος B’ 122/17.01.2023

3. Η έρευνα είναι απογραφική και καλύπτει το σύνολο 
των ασφαλιστικών επιχειρήσεων ελληνικών ή ξένων που 
δραστηριοποιούνται στην Ελλάδα. Μονάδα της έρευνας 
είναι η ασφαλιστική επιχείρηση.

Τα αποτελέσματα της έρευνας θα αποσταλούν στη 
Eurostat, σύμφωνα με τις προδιαγραφές του Εκτελε-
στικού Κανονισμού 2020/1197 της Επιτροπής της 30ης 
Ιουλίου 2020.

Το χρονικό διάστημα, εντός του οποίου θα διενεργη-
θεί η έρευνα, είναι το έτος 2022 και έως τον Φεβρουάριο 
του 2023, και οι εργασίες επεξεργασίας και ανάλυσης των 
στοιχείων θα έχουν ολοκληρωθεί μέχρι τα τέλη Ιουνίου 
2023.

Αναλυτικά, θα πραγματοποιηθούν οι παρακάτω ερ-
γασίες:

- Σχεδιασμός και οργάνωση της έρευνας (διαμόρφωση 
ηλεκτρονικού ερωτηματολογίου, ηλεκτρονική αποστολή 
του ερωτηματολογίου στις ασφαλιστικές επιχειρήσεις)

- Συλλογή στατιστικών στοιχείων
- Ενημέρωση μητρώου Ασφαλιστικών Επιχειρήσεων
- Δημιουργία του απαραίτητου λογισμικού προγράμ-

ματος
- Έλεγχος και επεξεργασία των στοιχείων
- Παραγωγή τελικών πινάκων, εφαρμογή σχημάτων 

εμπιστευτικότητας στα αποτελέσματα και αποστολή 
στοιχείων στη Eurostat

- Σύνταξη Έκθεσης ποιότητας (quality report)
- Αξιολόγηση της ποιότητας των αποτελεσμάτων της 

έρευνας
- Δημοσιοποίηση αποτελεσμάτων.
4. Για τη διενέργεια της έρευνας θα χρησιμοποιηθούν:
- Υπάλληλοι της ΕΛ.ΣΤΑΤ, μόνιμοι και με σύμβαση Ι.Δ., 

οι οποίοι θα εργασθούν εντός του κανονικού ωραρίου 
εργασίας των Δημοσίων Υπηρεσιών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 8 Δεκεμβρίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. 8904/Β3-252 (2)

Έγκριση, προκήρυξη και ανάθεση διενέργειας 
της Έρευνας Συνταξιοδοτικών Ταμείων, έτους 
αναφοράς 2021. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ-
ΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α’ 38) και ειδικότερα της 
περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14,

β. του π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-
στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Α’ 114),

γ. της υπό στοιχεία ΓΠ  - 400/27.8.2012 απόφασης 
«Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής» (Β’ 2390),

δ. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις)» (Α’ 143).

2. του ν. 4336/2015 με έναρξη ισχύος από 1.1.2016  
«Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμ-
βασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μη-
χανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση 
της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

3. το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από Δια-
τάκτες» (Α’  145).

4. Την υπό στοιχεία 22957ΕΞ2021 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών  «Ανανέωση της θητείας του 
Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 140/2021) και (Υ.Ο.Δ.Δ. 149/2021).

5. Τον Κανονισμό 2019/2152 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Νοεμβρίου 2019, 
σχετικά με τις ευρωπαϊκές στατιστικές για τις επιχειρή-
σεις και την κατάργηση 10 νομικών πράξεων στον τομέα 
των στατιστικών για τις επιχειρήσεις.

6. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό 2020/1197 της Επιτρο-
πής της 30ης Ιουλίου 2020, που αφορά στους πίνακες 
δεδομένων που πρέπει να καταρτιστούν, στον ορισμό 
των μεταβλητών και στην τεχνική μορφή των δεδομένων 
που διαβιβάζονται.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυ-
τής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολο-
γισμού της ΕΛΣΤΑΤ, αποφασίζουμε:

1. α. Εγκρίνουμε και προκηρύσσουμε τη διενέργεια 
της Έρευνας Συνταξιοδοτικών Ταμείων, κατά τη διάρκεια 
του έτους 2022 και έως τον Φεβρουάριο του 2023, με 
περίοδο αναφοράς των στοιχείων το έτος 2021.

β. Αναθέτουμε στο Τμήμα Στατιστικών Διάρθρωσης 
Επιχειρήσεων της Δ/νσης Στατιστικών Επιχειρήσεων της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ. τη διενέργεια της ανωτέρω έρευνας.

2. Η εν λόγω έρευνα διενεργείται στο πλαίσιο υλο-
ποίησης του Κανονισμού 2019/2152 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Νοεμβρίου 
2019, και αποσκοπεί στη συλλογή και κατάρτιση εναρ-
μονισμένων στατιστικών στοιχείων στα κράτη-μέλη της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης, για τις βασικές μεταβλητές των 
επιχειρήσεων, οι οποίες δραστηριοποιούνται στην τάξη 
6530 του τομέα Κ της NACE αναθ.2, για τα αυτόνομα 
συνταξιοδοτικά ταμεία (οικονομικά στοιχεία, στοιχεία 
απασχόλησης, στοιχεία πλήθους δικαιούχων), προκει-
μένου να προσδιορισθεί η συνεισφορά του τομέα στη 
διαμόρφωση του εθνικού εισοδήματος και, παράλληλα, 
να καλυφθούν οι στατιστικές απαιτήσεις της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης, εντός των προβλεπόμενων προθεσμιών.

3. Η έρευνα είναι απογραφική και καλύπτει το σύνολο 
των αυτόνομων συνταξιοδοτικών ταμείων που δραστη-
ριοποιούνται στην Ελλάδα. Μονάδα της έρευνας είναι το 
συνταξιοδοτικό ταμείο.

Τα αποτελέσματα της έρευνας θα αποσταλούν στη 
Eurostat, σύμφωνα με τις προδιαγραφές του Εκτελε-
στικού Κανονισμού 2020/1197 της Επιτροπής της 30ης 
Ιουλίου 2020.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1699Τεύχος B’ 122/17.01.2023

Το χρονικό διάστημα, εντός του οποίου θα διενεργηθεί 
η έρευνα, είναι το έτος 2022 και έως τον Φεβρουάριο του 
2023, και οι εργασίες επεξεργασίας και ανάλυσης των στοι-
χείων θα έχουν ολοκληρωθεί μέχρι τα τέλη Ιουνίου 2023.

Αναλυτικά, θα πραγματοποιηθούν οι παρακάτω ερ-
γασίες:

- Σχεδιασμός και οργάνωση της έρευνας (διαμόρφωση 
ηλεκτρονικού ερωτηματολογίου, ηλεκτρονική αποστολή 
του ερωτηματολογίου στα συνταξιοδοτικά ταμεία)

- Συλλογή στατιστικών στοιχείων
- Ενημέρωση μητρώου Συνταξιοδοτικών ταμείων
- Δημιουργία του απαραίτητου λογισμικού προγράμ-

ματος
- Έλεγχος και επεξεργασία των στοιχείων
- Παραγωγή τελικών πινάκων, εφαρμογή σχημάτων 

εμπιστευτικότητας στα αποτελέσματα και αποστολή 
στοιχείων στη Eurostat

- Σύνταξη Έκθεσης ποιότητας (quality report)
- Αξιολόγηση της ποιότητας των αποτελεσμάτων της 

έρευνας
- Δημοσιοποίηση αποτελεσμάτων.
4. Για τη διενέργεια της έρευνας θα χρησιμοποιηθούν:
- Υπάλληλοι της ΕΛ.ΣΤΑΤ. μόνιμοι και με σύμβαση Ι.Δ., 

οι οποίοι θα εργασθούν εντός του κανονικού ωραρίου 
εργασίας των Δημοσίων Υπηρεσιών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 8 Δεκεμβρίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ.: 237 (3)

Υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων της 
Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Δέλτα για το έτος 2023.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΔΕΛΤΑ - Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ.

  Έχοντας υπόψη του τις διατάξεις:
1. Του ν. 1069/1980 (Α΄191), όπως τροποποιήθηκε με 

το ν. 4483/2017 «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 
θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των Δη-
μοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) - 
Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση, τη λειτουργία, τα 
οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί Όμι-
λοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 107) και ισχύει έως και σήμερα.

2. Την υπ’ αρ. 68/21.03.2011 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Δέλτα (Β’ 1936/2011) περί συγχώνευ-
σης των υφισταμένων Δ.Ε.Υ.Α. και σύσταση της Δ.Ε.Υ.Α. 
Δήμου Δέλτα.

3. Του άρθρου 20 του ν. 4024/2011 «Υπερωριακή Εργα-
σία» του Δεύτερου Κεφαλαίου του ν. 4024/2011 «Συντα-
ξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, 
εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015» (Α’ 226).

4. Της περ. 12, υποπαρ. Γ1 και παρ. Γ του άρθρου πρώ-
του του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισί-
ου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - Επείγοντα 
μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012» (Α’ 222), βάσει των 
οποίων στο πεδίο εφαρμογής των άρθρων του Δεύτερου 
Κεφαλαίου του ν. 4024/2011 εντάσσονται οι ΙΔΑΧ των 
ΝΠΙΔ που ανήκουν στους ΟΤΑ.

5. Του άρθρου 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 107), σύμφωνα 
με τις οποίες «Η απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής ερ-
γασίας για το προσωπικό των ΝΠΙΔ και των ΔΕΚΟ του Κε-
φαλαίου Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) που υπάγονται στις 
διατάξεις του Κεφαλαίου Δεύτερου του ν. 4024/2011, 
εκδίδεται από το Διοικητικό Συμβούλιο του κάθε Φορέα 
και δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως».

6. Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της 
Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Δέλτα (Β’ 4169/2021 και Β’ 4228/2020).

8. Την υπ’ αρ. 11316/02.12.2022 βεβαίωση του Οικονο-
μικού Τμήματος για την κάλυψη της δαπάνης των υπε-
ρωριών στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 
της Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ.

9. Το γεγονός ότι η Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Δέλτα καλείται να αντα-
ποκριθεί στις υποχρεώσεις που αφορούν επείγουσες, απρό-
βλεπτες και έκτακτες εργασίες συντήρησης και αποκατά-
στασης βλαβών των δικτύων και αντλιοστασίων της, καθ’ 
όλη τη διάρκεια του 24ώρου, όλες τις ημέρες του χρόνου.

10. Την εισήγηση του Διευθυντή Διοικητικών και Οι-
κονομικών Υπηρεσιών, αποφασίζει:

1. Την καθιέρωση Α) Απογευματινής υπερωριακής ερ-
γασίας, Β) Υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες ως εξής:

Α) Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασίας 
μέχρι την 22η ώρα:

120 ώρες ανά υπάλληλο για το πρώτο εξάμηνο του 
έτους και 120 ώρες για το δεύτερο εξάμηνο του έτους, 
χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 
των δύο εξαμήνων, όπου θα απασχοληθούν έως 15 (δε-
καπέντε) εργαζόμενοι. 

Β) Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες:

Για την εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες δεν μπορεί να υπερβαίνει 
κατ’ ανώτατο όριο τις 96 ώρες για Κυριακές και εξαιρέσιμες 
και 96 ώρες κατά τις νυχτερινές ώρες ανά υπάλληλο για 
το πρώτο εξάμηνο του έτους και 96 ώρες για το δεύτερο 
εξάμηνο του έτους όπου θα απασχοληθούν έως 7 (επτά) 
εργαζόμενοι των γραφείων λειτουργίας και συντήρησης 
εγκαταστάσεων και έως 8 (οκτώ) Διοικητικοί υπάλληλοι.

2. Σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης όλοι οι υπάλληλοι 
θα βρίσκονται στη διάθεση της Επιχείρησης σε 24ωρη 
βάση όλες τις ημέρες του έτους.

Τα παραπάνω όρια αριθμών υπαλλήλων και ωρών 
απασχόλησης είναι τα ανώτερα και δύναται να πραγμα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1700 Τεύχος B’ 122/17.01.2023

τοποιηθούν μόνον εφόσον το επιβάλλουν οι ανάγκες 

της Επιχείρησης.

3. Η δαπάνη των ανωτέρω σχετικών αποζημιώσεων θα 

βαρύνει τον Κ.Α. 04.60.00.0200 με τίτλο «Αμοιβές υπε-

ρωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες και νυχτερινά και 

αργίες» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 

της Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Δέλτα.

Η απόφαση αυτή ισχύει μέχρι την 31-12-2023. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Χαλάστρα, 7 Δεκεμβρίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001221701230004*


